ipso emi est sanatio q rana. Si do supfluit in me rimus faciem: sic illud qd fecimus. Regimen vomitus qui accidit eis. Ca. xv.

Regimen vomitus qui accidit eis. Ca. xv. Reticus itez no abscondatur nisi apud ne cessitate: r fm plm abscondat in casu p vromi ni r p adiutoriu: qm extrahit humor nocturns sic est sirup actosus r aq calida. Et qm q est necessarii vt pfozet virtus qre ponat loco fru pi acetosi puri sirup actosus cu seminibus. Et si humor est imbibitus r grossus: tunc oportet vt fiat solutio dando in potu qd est sicut aloes r hiera. Et qm no est imbibitus forasse hiet hiera r aloes

Et si est imbibitus no grossus manda ipm siru pus acetosus cu aqua calida: r eide equat ipm p illud aq granato ay que bidatur. Et si cu omucri cam bidat ipam vice asta donec equet r gecat. Et similiter sirupus de nenta cu granis granatoz. Et forasse sedat ip: aut infrigidao stomachi. Et oportet vt appozixat reb: p omicis r sedantibus vomit tum cu ponititate sus r acetositate sua stipica ille q vomit propter humore imbibitu: quia est mahim r addit imbibitionis: sed no imbibito forasse facient cu deicere deorum quibus sit grossus: r forasse lu nabant virtut: stomachi ad expellendu eum p su perioz. Et qm assiduauerit vomitus de cholera r no fuerit de genere imbibitu: tunc vtere stipicis r p pte emplastris inuandibus factis ex comibus gra natoz r gallis r bis silibus cu vino pmito aut ace to pmito. Et ad vomitu quidem cholere nigre supflui submergat spogia in aceto r ponat sup sto machu. Et si necessarii fuerit aliqd for radint: mlti r medarinas predictas in capitulo retentionis vomitus.

Regimen fluxus ventris qui accidit eis. Capitulum. xvi.

Regimen fluxus ventris qui accidit eis. Capitulum. xvi. Etm singulariter in capitulo fluxus vetris locuti sumus in hac intione. Ergo retea mus ad illud. Et de illis que conferunt ex via cibo: sit almes tozefacti: r lentis tozefacte r coriandru q odcisq hoz duo: fuerit eluxetur et fundat aq ab eo: r ppe qui sit accosiu cu granis gra natoz qm est bonu.

Regimen sitis eoz supflue. Ca. xvij.

Regimen sitis eoz supflue. Ca. xvij. Boz vt inuigat caput cu oleo frigidoral dequod fundatur super ipsum r ponatur super caputu no fuerit qd phibeat. Et cum aquis infrigidandis r retentione muclaginis semis cydonioz p mixte cu oleo ros. vltimo. Et in infusio nis p ruzoz r medullaru cucumeris r alkhed r cur bite r seminis lactuce nigre r radicu liquorie Et pillulari descriptari in antidotario ad simu. Et de illis que masticantur est almofoset r sunt tamaridi Et sitis quide qm sit ex frigore r abiciand cu som nus: r quandoqz sit ex calore r abscondunt eam vt gile.

De phiditate soti q accidit eis. Ca. xvij.

De phiditate soti q accidit eis. Ca. xvij. Dozet vt remoueat a phiditate somat cu sabul r bis silib r voces. Et ligent me

bra eoz inferiora ligatione dolorosa: postq no fue rit qd phibeat. Et supponatur colliriuz in bile si natura fuerit refricta r in hoxa quicuis r tepore assi duitatis. Et veniosetur qd est inter ambas spatulas r spondiles.

De granitate capiti eoz. Ca. xix.

De granitate capiti eoz. Ca. xix. Pozet vt alienetur ab eis emulsio lactis sup capita eoz: aut effusio olei sup ea: aut embroca: aut caput p r gii: imo sint p r et i vaporatoz factis cu embroca ex camemilla r sint in eis viole r sursur r hys similia.

De inquietudine habentium febres r aliorum. Capitulum. xx.

De inquietudine habentium febres r aliorum. Capitulum. xx. Uacere vero oleu viol. cu oleo de semine lactuce r oleo nenfarino r oleo de cucur bita. Et adherere aliqd de stupefaciendibus famoz sup ipa. Et incuruare caput sup vapores hu mectates. Et odorare nenfaru r poma madragore r alshcedia aspui ex loquinquo. Et embroce hime ctates. Et res qd scis. Et sira si no fuerit qd phibeat deuri pom sirup papaueris r loboc ei: Deinde multiplicent in man eius cadele r eleuent voces cu sabul r ligent cu infusis extrematis r ligatoe do losa parui cu ansis q resoluant veloci. Deinde p cipiat ei vt dormiat r claudat oculos. cuqz dormit pap exiguant cadele r cessent voces r soluant anse qui dormiet. r cu imentit leuitate r qre ex par oris mo aurechemena assiduet ablatione faciet cu aq in q decocti est papauer nigri cu aliqntulo mandra goze r tradit eius. Et cu est illic humor baurachi p fere aq m q cocta sunt sisanbzu r meloni r alpa cucu r papauer abluendo faciet et incuruando sup vapozem eius.

De dolore vetris q accidit eis. Ca. xxi.

De dolore vetris q accidit eis. Ca. xxi. Ite effusione cholere ad stomachu. Et si accidit in principio periodi eius deat in potu pap sirupi de mal cu sirupo acetolo

De aspitare lingue eoz. Ca. xxij.

De aspitare lingue eoz. Ca. xxij. Acentia qde viscositas frictu bnfco aut cu virgis salicis cu oleo amigdalino r zucaro tabarza donec mudef aut cu spogia r panco sale r oleo ro. i hoc emi e allenatio mul ta infirmi. Et post illud cu ei aspitas est no ppi vt kositate: imo a siccitate oportet vt teneat in ore sno kbest aut nucleos p ruzoz aut salte q aspoxant de india. Et est in colore sal r onleedie mell. Et sumat de eo fm q dixi r rchiginea qntitate sate vni. r grana cydonioz sunt ex eis q humectat lingua r p hiber ei ossificatione. Et oportet vt no ponantur puluinaru multa neq resupinet dormit: naz hec duo exticcant linguam.